
Основен суд Струмица - извештај за период: 4.2023 - 6.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1087 144 0 1231 337 894Оставина

4 9 0 13 6 7Оставина по приговор

9 4 0 13 3 10Физичка делба

15 69 0 84 25 59
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

28 1060 0 1088 1060 28Заверки

7 1 0 8 5 3Замолници

1150 1287 2437 1436 1001Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

0 13 0 13 13 0
Приговори против
неправилности при
извршување

1 13 14 13 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

167 18 0 185 62 123Работни спорови

2 0 0 2 1 1
Повторување на
постапката во парнично

32 2 0 34 9 25Трговски спорови
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23 8 0 31 8 23Стечај

62 48 0 110 47 63Семејни спорови

42 20 0 62 15 47Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

83 24 0 107 36 71Имотни спорови

29 18 0 47 13 34
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

209 58 0 267 105 162Парнични-мала вредност

650 196 846 296 550Вкупно - вид на предмет 0

1801 1496 3297 1745 1552Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 38 0 38 37 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 38 38 37 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

436 804 0 1240 688 552
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

30 22 0 52 22 30
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

0 1 0 1 0 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

110 50 0 160 62 98
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

4 27 0 31 24 7
Извршување на одземен
имот и предмети
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581 904 1485 796 689Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

13 11 0 24 2 22
Кривични предмети
спрема малолетници

13 11 24 2 22Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

160 116 0 276 116 160
Предмети за кривично
полнолетни

11 772 0 783 766 17Разни кривични предмети

18 347 0 365 263 102
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

3 1 0 4 1 3
Замолници во кривична
област

192 1236 1428 1146 282Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 23 0 27 18 9
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 23 27 18 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 140 0 144 138 6
Разни прекршочни
предмети

651 616 0 1267 605 662Прекршочни предмети

0 1 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

655 757 1412 744 668Вкупно - вид на предмет 0

1445 2969 4414 2743 1671Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

21 894 0 915 896 19
Предмети од  судска
упрaва

21 895 916 897 19Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0
Слободен пристап до
информации

0 4 0 4 4 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 9 9 9 0Вкупно - вид на предмет 0

21 904 925 906 19Вкупно - област 0

3267 5369 8636 5394 3242Вкупно 0

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров
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